

Kesätyöntekijä Lappeenranta

Viafin Process Piping Oy on yksi Suomen johtavista teollisuusputkistojen asennustöiden erikoisosaajista. Meillä on vahvaa osaamista prosessiteollisuuden putkistojen huollosta ja kunnossapidosta sekä muun muassa nesteytetyn maakaasun (LNG) terminaalien putkisto- ja laiteasennuksista.

Hei sinä kesätöitä etsivä! Kiinnostaako kesäduuni monipuolisten ja kiinnostavien työtehtävien parissa? Haluatko kartoittaa omaa osaamistasi ja saada kosketuksen teollisuuden alaan? Mikäli vastasit edellisiin kohtiin kyllä, hae meille töihin! Tuleva työpisteesi sijaitsee Lappeenrannassa.

Yrityksemme on kasvanut vauhdikkaasti viimeisten vuosien ajan ja meillä onkin jatkuva tarve löytää joukkoomme uusia teollisuuden alan osaajia. Meillä pääset työskentelemään mielenkiintoisissa teollisuuden putkistoprojekteissa. Saat tehtäviisi kattavan perehdytyksen, joten sinun ei tarvitse olla valmis ammattilainen, vaan motivoitunut asenne ja halu oppia ratkaisevat!

Hakemamme henkilön toimenkuvaan kuuluu varastohenkilön apuna toimiminen sekä muut aputyöt, kuten esimerkiksi palo- ja säiliötyövahtina toimiminen. Osaamisesi mukaan saatat päästä työskentelemään myös hitsaus- ja asennustehtävien parissa.

Haemme joukkoomme positiivisella asenteella varustettuja henkilöitä, jotka eivät pelkää tarttua toimeen! Toivomme, että olet täsmällinen ja tunnollinen sekä teet työsi huolellisesti alusta loppuun saakka. Meillä kesätyöntekijät toimivat arvokkaassa roolissa!

Tarjoamme

Monipuolisen ja vastuullisen kesätyön laaja-alaisessa ympäristössä

Mukavan ja reilun työantajan sekä yhteen hiileen puhaltavan työporukan, joka koostuu osaavista kollegoista

Kattavan perehdytyksen, jonka jälkeen pääset toimimaan mielenkiintoisten työtehtävien parissa

Odotamme

Tunnollisuutta, oma-aloitteisuutta sekä vastuullisuutta turvallisen ja tehokkaan toiminnan saavuttamiseksi työmailla

Tehtävään soveltuvaa koulutusta tai kokemusta vastaavista työtehtävistä

Kykyä työskennellä itsenäisesti, mutta myös yhtenä ryhmän jäsenenä

Lisätietoja voit kysyä Vesa Jäkälältä 040 553 8537 (yhteydenotot arkisin klo 8–16)

Lähetä CV:si ja hakemuksesi osoitteeseen rekrytointi@viafin.fi

Hakuaika: 1.1.-31.3.2023

Työn tyyppi: Kesätyö

Toimiala: Teknologiateollisuus

Viafin Process Piping Oy on osa Viafin Service -konsernia.

Viafin Service Oyj on listautunut Nasdaq Helsinkiin First North-markkinapaikalle syksyllä 2018 ja se työllistää yli 425 henkilöä ympäri Suomen. Viafin Service -konserniin kuuluvat lisäksi tytäryhtiöt Viafin GAS Oy, Viafin Industrial Service -konserni, Viafin Installation Oy sekä Viafin Production Machine Service Oy.

Lue lisää yrityksestämme: viafinservice.fi